文書番号 : FXC16-DC-400001-R1.4
1 of 3
表題: SFP+10G-CU1M/3M 製品仕様書
発行元： FXC 株式会社
製品名: SFP+10G-CU1M/3M
製品仕様書
製品型番：
SFP+10G-CU1M
SFP+10G-CU3M
SFP+ Direct Attach Passive Cable
Rev 1.4
文書番号 : FXC16-DC-400001-R1.4
2 of 3
表題: SFP+10G-CU1M/3M 製品仕様書
発行元： FXC 株式会社
製品名: SFP+10G-CU1M/3M
■仕様書改訂履歴
リビジョン 作成日/改訂日 内容 備考
R1.0 2015/1/7 初版発行
R1.1 2019/9/10 数値一部修正
R1.2 2023/4/27 ・"イーサネットポート"の項目を削除
・"コネクター"の項目を追記
・"伝送距離(目安)” ⇒ "ケーブル長(モジュール
部分含む)" へ修正
R1.3 2024/4/26 消費電力の項目を追加
R1.4 2026/3/19 仕様書のフォーマットを修正
文書番号 : FXC16-DC-400001-R1.4
3 of 3
表題: SFP+10G-CU1M/3M 製品仕様書
発行元： FXC 株式会社
製品名: SFP+10G-CU1M/3M
1. 基本仕様
製品名 SFP+10G-CU1M, SFP+10G-CU3M
コネクター SFP+
ケーブル長
(モジュール部分を含む)
SFP+10G-CU1M 1m
SFP+10G-CU3M 3m
使用ケーブル 1M：銅ベース非鉄金属ケーブル UL 規格(CL2, FT4, 30AWG)準拠
3M：銅ベース非鉄金属ケーブル UL 規格(CL2, FT4, 24AWG)準拠
DDM 未サポート
2. 環境 ・ 適合
消費電力 ≦1.0W
動作時温度/湿度 0℃ ～ +70℃ / 35% ～ 85%  ※結露なきこと
保管時温度/湿度 -40℃ ～ +85℃ / 5% ～ 90%  ※結露なきこと
外形寸法 14mm(W) × 58.5mm(D) × 12.2 mm(H), 取手部 64mm
重量 CU1M:69g, CU3M:183g
環境適合 RoHS 基準
信頼性 MTBF 1,976,047h (常温 25℃)